Resolução Nº13/2021

Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado nº03/2021

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituído pelo

Decreto Municipal nº 214/2021, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 03/2021, no item 3.0 Das Etapas do Processo

Seletivo:

Profissionais de Nível Médio – Classificados no Processo Seletivo Simplificado

do Sistema Único de Assistência Social Nº03/2021 de Mozarlândia, Estado de

Goiás.

Sendo:

CARGO – PROFISSIONAL NOTAS SITUAÇÃO

TECNICO DE NÍVEL MÉDIO I- CRAS ORDEM  CLASSIFICAÇÃO

WILLIAN DE SOUZA MINATEL 68 Classificado

ALAN HAYALA V. CASTRO 62 Classificado

ANIKE HENRIQUE GOMES 62 Classificado

CLAUDIANA D. DA P. BERNADES  62 Classificado

DEBORA GABRIELA R. ALMEIDA 62 Classificado

FERNANDA RAQUEL A. BEZERRA 62 Classificado

ISELENA BARRETO BATISTA 62 Classificado

BRUNA CAROLINA B. SILVA 50 Classificado

LUDMILA RODRIGUES DE JESUS 50 Classificado

MARIA EDUARDA M. DE SOUZA 50 Classificado

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO I EQUIPE
VOLANTE

LEIDILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA
MORAIS  63

Classificado

ANIKE HENRIQUE GOMES  62 Classificado

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO I - MOTORISTA
CADÚNICO/PBF

CLAYTON MOREIRA LOPES JUNIOR  68 Classificado

VINICIUS WILSON MAGALHAES  65 Classificado

LEANDRO CÂNDIDO DA SILVA 50 Classificado

VILMA DE SOUZA TEIXEIRA  50 Classificado

VITOR HUGO PEREIRA LIMA 50 Classificado

TECNICO DE NIVEL MEDIO II-
ENTREVISTADOR

CLAYTON MOREIRA LOPES JUNIOR  68 Classificado

KALITA RAYANNE RAMALHO CORDEIRO 63 Classificado

ANIKE HENRIQUE GOMES 62 Classificado

BEATRIZ CAROLINA DE FARIA 62 Classificado

MARIA DHENY GOMES RODRIGUES 62 Classificado

THAYS MARQUES SILVA 62 Classificado

ANGELINA O. DOS SANTOS 50 Classificado

DHUDGE MILLENY DA SILVA SIRIANO 50 Classificado

LUDMILA R. DE JESUS 50 Classificado

MARIA EDUARDA MENDES DE SOUZA 50 Classificado

OFICINEIRO DE INSTRUMENTOS MUSICAS-
CANTO CORAL

EVA MARIA DA SILVA 62 Classificado

SCFV- OFICINEIRO DE TEATRO E DANÇA

WELINGTON DOS SANTOS ARAUJO 77 Classificado

POLLIEDER MARTINS SILVA 71 Classificado

SCFV- OFICINEIRO DE ARTESANATO

SIMONE SOARES DE SIQUEIRA 65 Classificado

HELENICE TEODORO DA CRUZ 62 Classificado

OFICINEIRO DE CORTE E COSTURA

LIAMAR MARIA RIBEIRO 62 Classificado

SCFV- OFICINEIRO DE MÚSICA BANDA
MARCIAL

HWERTON ANTONIO FERREIRA DA SILVA 62 Classificado

SCFV- ORIENTADOR SOCIAL

WILLIAN DE S. MINATEL 68 Classificado

JULIANA DA SILVA BARROS  66 Classificado

JOANA CAMPOS DE BARROS  65 Classificado

CLAUDIANA DARQUES DA PENHA
BERNARDES  62

Classificado

ISABELA L. DOURADO 62 Classificado

KENIA VARGAS CASTRO  62 Classificado

MARIA DHENY G. RODRIGUES  62 Classificado

EDUARDA GABRIELLY F. E SILVA  50 Classificado

TECNICO DE NÉVEL MÉDIO I- MOTORISTA-
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

IGOR DIAS BARBOSA SOARES  68 Classificado

VINICIUS WILSON MAGALHAES 65 Classificado

ALAN HAYALA V. CASTRO 62 Classificado

JOVENTINO GARCIA DOS SANTOS 50 Classificado

JURACI ANTONIO SOARES 50 Classificado

PROGAMA CRIANÇA FELIZ TÉCNICO DE
NÍVEL MÉDIO II (VISITADOR)

IGOR DIAS BARBOSA SOARES  68 Classificado

ANA CAROLINA SILVA GUEDES  63 Classificado

JULIANE DA SILVA BARROS OLIVEIRA 63 Classificado

KALITA RAYANE RAMALHO  63 Classificado

LEIDILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA
MORAES 63

Classificado

MARIA EUNICE DE BARCELOS REIS  63 Classificado

ANIKE HENRIQUE GOMES  62 Classificado

ISABELA LEOPOLDINO DOURADO 62 Classificado

ISELENA BARRETO BATISTA  62 Classificado

JOANA CAMPOS DE BARROS  62 Classificado

TATIANE LUIZ FERNANDES  62 Classificado

THALYA SILVA CARVALHO GONÇALVE 62 Classificado

LEIDIANE SANTANA DOS SANTOS  62 Classificado

LUDIMILA RODRIGUES DE JESUS  50 Classificado

MARIA EDUARDA MENDES SOUZA 50 Classificado

MARTA MARIA DE JESUS NARCISO  50 Classificado

Mozarlândia, 16 de julho de 2021.

Iraci Xavier de Barros

Presidente da Comissão PSPS

Secretária da Comissão PSPS